附件

第37届广东省青少年科技创新大赛名额分配表

	序

号
	青少年创新项目
	科技辅导员创新项目
	科幻

绘画
	科技实践活动

	
	市、校
	总额
	中学

项目
	小学

项目
	中学集体项目上限
	小学集体

项目上限
	
	
	

	1
	广州市
	25
	20
	5
	4
	1
	25
	30
	5

	2
	深圳市
	22
	18
	4
	4
	1
	20
	30
	5

	3
	珠海市
	17
	14
	3
	3
	1
	10
	30
	3

	4
	佛山市
	20
	16
	4
	3
	1
	20
	30
	4

	5
	汕头市
	17
	14
	3
	3
	1
	15
	20
	4

	6
	韶关市
	9
	7
	2
	1
	1
	10
	20
	3

	7
	河源市
	12
	10
	2
	2
	1
	10
	20
	3

	8
	梅州市
	9
	7
	2
	1
	1
	10
	20
	3

	9
	惠州市
	13
	10
	3
	2
	1
	20
	30
	3

	10
	汕尾市
	9
	7
	2
	1
	1
	10
	20
	3

	11
	东莞市
	15
	12
	3
	2
	1
	20
	30
	3

	12
	中山市
	17
	14
	3
	3
	1
	15
	30
	3

	13
	江门市
	16
	13
	3
	3
	1
	10
	20
	3

	14
	阳江市
	9
	7
	2
	1
	1
	10
	20
	3

	15
	湛江市
	14
	11
	3
	2
	1
	10
	20
	3

	16
	茂名市
	9
	7
	2
	1
	1
	10
	20
	3

	17
	肇庆市
	18
	14
	4
	3
	1
	10
	20
	3

	18
	清远市
	9
	7
	2
	1
	1
	10
	20
	3

	19
	潮州市
	10
	8
	2
	2
	1
	10
	20
	3

	序号
	青少年创新项目
	科技辅导员创新项目
	科幻

绘画
	科技实践活动

	
	市、校
	总额
	中学

项目
	小学

项目
	中学集体项目上限
	小学集体

项目上限
	
	
	

	20
	揭阳市
	9
	7
	2
	1
	1
	10
	20
	3

	21
	云浮市
	10
	8
	2
	2
	1
	10
	20
	3

	22
	华南师大附中
	9
	9
	0
	2
	0
	5
	5
	1

	23
	广东实验中学
	5
	5
	0
	1
	0
	5
	5
	1

	24
	华南师大附小
	1
	0
	1
	0
	1
	3
	3
	1

	合  计
	304
	245
	59
	48
	22
	288
	503
	72


备注：

1.中学组名额中的初中和高中名额数量分配可由各地自行确定，初中项目不得低于中学项目总额的20%。中、小学组集体项目名额不得超过上限要求。

2.科技辅导员创新项目名额为“科教制作”和“科教方案”项目的总数，项目的比例各为50%。
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